FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CDA SABANETA LTDA, NIT.
900252186-7 CALLE 75B # 64C - B,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
4089736 - (4) 3798824

)

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razdn soclal Documento de identidad
2024-07-24 GIOVANNY GALLEGO CC (X) NIT () CE () No. 70330453
Direcclén Teléfono Ciudad Departamento
CR 67 2 48 1111111 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Sorviclo Clase Marca Linea
GTW992 Colombla Publico Camporo Renault Duster
Modelo No. de licencla de transito Fecha Matrlcula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10020127731 2020-01-25 Blanco glacial Gasolina 9FBHSR5B3LM251188
No. Motor Tipo Motor Cillndraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje

E410C231096 93780

1998

: Ud: 0
Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 72.70 Derecha 84.20 Izquierda 81.20 Derecha 69.70 40 %
Frenos
gt.ca;lada Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Eje 1 Eje 1
1210 s [z 2580.00 3911.00 N [Derecho 2812.00 3205.00 N 8.25 30 %
. 0
. Eje 2 Eje 2
iouierdo 1908.00 3164.00 N |Gerecho 2100.00 2762.00 N 9.14 30 %
Eficacia ) . [Ee3 Eje 3
auxiliar Minimo Unidad izqulerdo N Derecho N %
Eje4 Eje 4 .
izquierdo N Derecho N %
27.00 18 %
Ele S N [EeS N %
izquierdo Derecho hd
Desvlacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo
0.05 0.03 - 10 Unidad m/km
Inspecclén Visual
Linlerna CUMPLE [Eje5 llanta derecha CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Tijeras CUMPLE Ejed Rin lzquierdo CUMPLE Banderola CUMPLE
Ejed llanta derecha CUMPLE Luces altas CUMPLE |Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE EJo2 llanta dorecha CUMPLE Eje2 Rin Izqulerdo CUMPLE
|Identificacién Reglamentaria CUMPLE Rotulas superlores CUMPLE Pisos CUMPLE
Soportes CUMPLE Desempafador CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE
Bastidor CUMPLE Extintor CUMPLE Eje3 llanta derecha [CUMPLE
Sefiales de advertencla CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Direccionales CUMPLE
Eje3 Rin lzqulerdo CUMPLE Promedio de Tlempo CUMPLE Cala de direcclén CUMPLE
|Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Relrovisores CUMPLE Eje1 llanta derecha CUMPLE
Rotulas inferiores CUMPLE Boliquin CUMPLE Luz interna CUMPLE
Cruceta CUMPLE Espejos CUMPLE Reversa CUMPLE
Promedio de Distancia CUMPLE Anclajo do Batorla CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Luz placa CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
Eje5 llanla izquierda CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Latoneria y Pintura CUMPLE
Eje5 Rin lzquierdo CUMPLE |Ventanillas CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Eje4 llanta Izqulerda CUMPLE |Brazos Axlales CUMPLE Terminales Baterla CUMPLE
Triangulos CUMPLE EJo2 llanta lzqulerda CUMPLE Stop CUMPLE
Pernos CUMPLE Eje5 Rin Derecha CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE
Indicadores de tablero CUMPLE Pilo CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
Eje3 llanta izquierda CUMPLE Tacos CUMPLE Galo CUMPLE
Taplicerla CUMPLE Cofinerla CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE
Terminales CUMPLE EJo1 llanta lzqulerda CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
Llanta de repueslo CUMPLE Puerlas CUMPLE Aseo General CUMPLE
Amortiguadores CUMPLE EJe2 Rin Derecho CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION 05 SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS
G3INS 08 DE SE E
TRUMENT GURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRQ
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LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO &

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES SR uoda 4o ropusnte

Eje lzquierda derecha
Ejet 3.21 3.44
Eje2 3.20 3.65

T AIME VALE! e s
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenierla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revision técnico mecanica)
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